

**Műszaki Kereskedés
Villanszerelés**

Telephely: Sopron, Kelénpatagi út 12.
Telefonszám: 06 99/508-107
Telefonszám: 06 99/508-108
Fax: 06 99/508-106
Email: elektrongmft@t-online.hu

Költségvetési Összesítő

**Fertőboz Önkormányzat részére
Juliánusz völgy színpad és hozzá vezető út villamos munkái**

Anyag:

Díj:

1 925 495 Ft

1 240 540 Ft

Nettó összeg összesen:

3 166 035


ÁFA : 27%

854 829

Mindösszesen:

4 020 864

2016. január 19.


Horváth Lajos
ügyvezető

ELEKTRON GM
Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.
9400 Sopron, Bánfalvi u. 53.
Adószám: 11614078-2-08
Banksz.: 59300368-11087979

	Tétel megnevezése	mennyiség		Anyag egységár	Dij egységár	összes anyag ár	összes munkadíj ár
			egys.				
1.	NAYY-J 4x25mm ² kábel földárókba fektetve	205	m	670	495	137 350	101 475
2.	NAYY-J 4x16mm ² kábel földárókba fektetve	175	m	595	475	104 125	83 125
3.	Kábelárok ásás 0,4x0,7m takarással, tereprendezéssel	200	m	-	2 150	-	430 000
4.	Homokágy készítés 0,4m szélességben	200	m	300	175	60 000	35 000
5.	Kábeljelző szalag	200	m	50	55	10 000	11 000
6.	Védőcső átm.: 63 kábel részére	360	m	650	445	234 000	160 200
7.	Alu 6m-es kandelláber állítása, rászereelve 1 db dugalj	4	db	55 000	15 000	220 000	60 000
8.	Tőcsavar földmunkáival, betonozással (Bontás)	4	db	25 110	8 820	100 440	35 280
9.	Szerelőlap Ensto biztosítóval	4	db	14 175	2 835	56 700	11 340
10.	Lámpakar alu 0,5m-es	4	db	24 750	3 200	99 000	12 800
11.	NYY 3x2,5mm ² kábel oszlopba	40	m	350	250	14 000	10 000
12.	LED 40W közvilágítási lámpatest	4	db	105 000	3 500	420 000	14 000
13.	Kábelvég készítés 4x16-25	12	db	3 465	4 060	41 580	48 720
14.	Kábelbekötés sorkapocsra	12	db	-	500	-	6 000
15.	Rúd földelő 3m-es	2	db	23 200	4 750	46 400	9 500
16.	Szalag földelő átm.: 10mm 10m-es	4	db	6 500	1 850	26 000	7 400
17.	Mérő és csatlakozó szekrény Csatári 3f.	1	db	81 750	12 000	81 750	12 000
18.	Szállítási és gépköltség	1	db	-	80 000	-	80 000

19. Geodéziai bemérés	1 db	-	20 000	-	20 000
20. Megvalósulási dokumentáció, mérési jegyzőkönyvek	1 db	-	30 000	-	30 000
Csatlakozó és kapcsolószekrény színpadnál a szükséges szerelvényekkel					
21.	1 db	97 650	14 000	97 650	14 000
22. TRL cső tartóra átm.: 20mm	36 m	250	625	9 000	22 500
23. NY 3x1,5mm ² kábel a színpadnál	56 m	125	200	7 000	11 200
24. Fényvető a színpad megvilágítására	6 db	26 750	2 500	160 500	15 000
Összesen:					
				1 925 495	1 240 540